Professional Trading Group

[image: image1.jpg]dygn W

Tel: +7 (495) 6498886
www.china-hao.ru

Договор
на оказание услуг поиска производителей №________
	г. Гуанчжоу
	___.___. 2010 г.

    ОСОО «Professional Trading Group» именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице генерального директора Оморова Эрниста Эркиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны и                              в лице               Ф.И.О. заказчика                       именуемое в дальнейшем  “Заказчик”, вместе в дальнейшем именуемые – «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.  Предмет договора
1.1.  Исполнитель предоставляет Заказчику услуги по поиску производителей в объеме перечня (пакета) услуг:

· Указать поиск какого товара необходимо осуществить
1.2.  Заказчик обязуется оплатить сумму, указанную в настоящем договоре за оказанную услугу Исполнителем.

2. Общие положения
2.1. Предусмотренные настоящим Договором услуги выполняются Исполнителем в объеме, определенном в пункте 1.1.

2.2. Заказчик по требованию Исполнителя предоставляет необходимые требования и информации для выполнения работы по поиску производителей в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получение денег исполнителем. В случае не предоставления информации в указанное время Исполнитель не несет  ответственности  за результаты работы.

3. Права и обязанности сторон

Исполнитель обязуется:

3.1. Информировать клиента о процессе поиска производителей.

Заказчик обязуется:
3.3. Предоставить  Исполнителю  по  его  требованию  всю   имеющуюся у Заказчика информацию, которая необходима для  результативного  проведения поиска производителей;
3.4. Оплатить 100 (сто) % сумму цены Договора согласно п. 4.1. Договора в течение 3 (трех) рабочих дней со дня заключения Договора Сторонами
4. Стоимость выполненных работ и порядок расчетов
4.1. Стоимость работ составляет 500 (пятсот) долларов США
4.2. Заказчик оплачивает 100 (сто) % сумму цены Договора согласно п. 4.1. Договора в течение 2 (двух) рабочих дней со дня заключения Договора Сторонами.
4.3. Расчеты осуществляются путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя,  либо перевод через Western Union на имя ZHANG ZHENZHEN Страна получения CHINA.
4.4. Исполнитель начинает работу в день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за ненадлежащее выполнение принятых на себя обязательств по настоящему Договору в соответствии с его условиями и действующим законодательством Российской Федерации.

5.2.  За односторонний, необоснованный  отказ  от  исполнения  своих обязательств в  течение  срока  действия  Настоящего  Договора,  виновная сторона уплачивает штраф в размере суммы заказонной услуги.
6. Прочие условия

6.1. Настоящий Договор составлен в 2-х подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6.2. В случаях, не предусмотренных Настоящим  Договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.
6.3. После  подписания  Настоящего  Договора  все  предварительные переговоры по нему - переписка, предварительные соглашения и протоколы  о намерениях, по вопросам так или  иначе  касающимся  Настоящего  Договора, теряют юридическую силу.

6.4. Стороны  устанавливают,  что  все  возможные претензии по Настоящему Договору, должны быть рассмотрены сторонами в течение 10 дней с момента получения претензии.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель
	 Заказчик

	«Professional Trading Group» Ltd.,

	#806, 8F, Liquan edifice, 103 Dongfeng West Road, Guangzhou city, Guangdong province, China
Почтовый индекс: 510160
BENEFICIARY: Professional Trading Group LtdUSD A/C NO: OSA0884008832001
BENEFICIARY BANK: CHINA MERCHANTS BANK H.D. Off-Shore Banking Department
SWIFT: CMBCCNBS131
BANKS ADDRESS: CHINA MERCHANTS BANK H.O. OFFSHORE BANKING DEPT. 9/F CHINA MERCHANTS BANK TOWER, NO.7088SHENNAN BOULEYARD, SHENZHEN 518040, PR CHINA

	Подписи Сторон

1

[image: image1.jpg]